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種目別競技結果

競技№：   1 女子  400m リレー 予選
     高校記録 3:45.01

     大会記録 3:57.30

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  1/ 6 大  阪 太成学院大高                  (ﾀｲｾｲｺｳｺｳ      ) 高校
 1:00.04 1:00.04 1:00.04 1:00.04  3:59.85 3:59.85 3:59.85 3:59.85

      29.24    1:00.04     1:00.04

      27.73      58.50     1:58.54

      28.74    1:00.03     2:58.57

      29.48    1:01.28     3:59.85

 1 福山　有菜                    ﾌｸﾔﾏ ﾕｳﾅ                      高1

 2 簑田　佳奈                    ﾐﾉﾀﾞ ｶﾅ                       高2

 3 神山紗也加                    ｶﾐﾔﾏ ｻﾔｶ                      高2

 4 中村　茉綾                    ﾅｶﾑﾗ ﾏｱﾔ                      高3

  2  1/ 3 大  阪 関大一                        (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ       ) 高校
   58.80   58.80   58.80   58.80  4:02.87 4:02.87 4:02.87 4:02.87

      28.58      58.80       58.80

      28.68    1:00.10     1:58.90

      29.16    1:00.89     2:59.79

      30.26    1:03.08     4:02.87

 1 東　　穂香                    ｱｽﾞﾏ ﾎﾉｶ                      高2

 2 阿比留朋香                    ｱﾋﾞﾙ ﾄﾓｶ                      高1

 3 仲嶋　莉実                    ﾅｶｼﾞﾏ ﾘﾐ                      高1

 4 山﨑　美幸                    ﾔﾏｻｷ ﾐﾕｷ                      高3

  3  1/ 2 大  阪 大体大浪商                    (ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ      ) 高校
 1:02.04 1:02.04 1:02.04 1:02.04  4:04.44 4:04.44 4:04.44 4:04.44

      29.90    1:02.04     1:02.04

      29.06    1:01.40     2:03.44

      28.96    1:02.00     3:05.44

      28.11      59.00     4:04.44

 1 敷地　理奈                    ｼｷﾁ ﾘﾅ                        高1

 2 天野　夏海                    ｱﾏﾉ ﾅﾂﾐ                       高1

 3 船越　小鶴                    ﾌﾅｺｼ ｺｽﾞﾙ                     高1

 4 米丸　友紅                    ﾖﾈﾏﾙ ﾕｳｺｳ                     高3

  4  1/ 8 大  阪 関大北陽                      (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ      ) 高校
 1:01.28 1:01.28 1:01.28 1:01.28  4:04.65 4:04.65 4:04.65 4:04.65

      29.93    1:01.28     1:01.28

      29.91    1:02.36     2:03.64

      28.61    1:00.21     3:03.85

      29.23    1:00.80     4:04.65

 1 杉田　恵美                    ｽｷﾞﾀ ｴﾐ                       高3

 2 舛谷　香菜                    ﾏｽﾀﾆ ｶﾅ                       高2

 3 山田　　梓                    ﾔﾏﾀﾞ ｱｽﾞｻ                     高1

 4 轟　明日香                    ﾄﾄﾞﾛｷ ｱｽｶ                     高1

  5  1/ 7 大  阪 信愛女学院                    (ｵｵｻｶｼﾝｱｲ      ) 高校
 1:01.41 1:01.41 1:01.41 1:01.41  4:05.02 4:05.02 4:05.02 4:05.02

      29.57    1:01.41     1:01.41

      29.28    1:00.48     2:01.89

      29.85    1:02.33     3:04.22

      29.08    1:00.80     4:05.02

 1 中原　優希                    ﾅｶﾊﾗ ﾕｳｷ                      高2

 2 西井　佑希                    ﾆｼｲ ﾕｳｷ                       高3

 3 岩津　郁美                    ｲﾜﾂ ｲｸﾐ                       高3

 4 後藤　千夏                    ｺﾞﾄｳ ﾁｶ                       高3

  6  1/ 9 大  阪 四條畷学園                    (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ      ) 高校
 1:01.05 1:01.05 1:01.05 1:01.05  4:06.91 4:06.91 4:06.91 4:06.91

      29.52    1:01.05     1:01.05

      29.05    1:00.78     2:01.83

      30.98    1:03.49     3:05.32

      29.32    1:01.59     4:06.91

 1 竹林　愛花                    ﾀｹﾊﾞﾔｼ ｱｲｶ                    高3

 2 田中　泉稀                    ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ                      高2

 3 山中　敬子                    ﾔﾏﾅｶ ｹｲｺ                      高3

 4 枡井　文美                    ﾏｽｲ ｱﾔﾐ                       高2

  7  1/ 5 大  阪 大阪成蹊                      (ｵｵｻｶｾｲｹｲ      ) 高校
 1:03.48 1:03.48 1:03.48 1:03.48  4:06.99 4:06.99 4:06.99 4:06.99

      30.65    1:03.48     1:03.48

      29.30    1:00.70     2:04.18

      29.90    1:02.05     3:06.23

      28.97    1:00.76     4:06.99

 1 杜　　有彩                    ﾓﾘ ｱﾘｻ                        高3

 2 亀山　琴音                    ｶﾒﾔﾏ ｺﾄﾈ                      高3

 3 三浦　優衣                    ﾐｳﾗ ﾕｲ                        高2

 4 原田　麻世                    ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾖ                       高1

  8  1/10 大  阪 汎愛                          (ﾊﾝｱｲ          ) 高校
 1:01.73 1:01.73 1:01.73 1:01.73  4:07.08 4:07.08 4:07.08 4:07.08

      29.79    1:01.73     1:01.73

      29.57    1:01.29     2:03.02

      30.50    1:03.27     3:06.29

      28.76    1:00.79     4:07.08

 1 湯浅　美佳                    ﾕｱｻ ﾐｶ                        高2

 2 児玉　菜摘                    ｺﾀﾞﾏ ﾅﾂﾐ                      高2

 3 柿白　千尋                    ｶｷｼﾛ ﾁﾋﾛ                      高3

 4 長谷川百香                    ﾊｾｶﾞﾜ ﾓﾓｶ                     高2

  9  1/ 4 大  阪 羽衣学園                      (ﾊｺﾞﾛﾓｶﾞｸ      ) 高校
 1:01.13 1:01.13 1:01.13 1:01.13  4:08.48 4:08.48 4:08.48 4:08.48

      29.58    1:01.13     1:01.13

      29.85    1:02.14     2:03.27

      29.51    1:02.07     3:05.34

      30.58    1:03.14     4:08.48

 1 太田みなみ                    ｵｵﾀ ﾐﾅﾐ                       高1

 2 脇元　　優                    ﾜｷﾓﾄ ﾕｳ                       高2

 3 渡辺　唯華                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲｶ                     高1

 4 髙下　りな                    ﾀｶｼﾀ ﾘﾅ                       高1

 10  1/ 1 大  阪 千里                          (ｾﾝﾘ           ) 高校
 1:00.23 1:00.23 1:00.23 1:00.23  4:08.82 4:08.82 4:08.82 4:08.82

      29.01    1:00.23     1:00.23

      29.82    1:02.51     2:02.74

      29.44    1:03.75     3:06.49

      29.24    1:02.33     4:08.82

 1 羽根田　翼                    ﾊﾈﾀﾞ ﾂﾊﾞｻ                     高3

 2 前家　　芽                    ﾏｴﾔ ﾒｲ                        高2

 3 中川　優花                    ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳｶ                     高1

 4 西田　百恵                    ﾆｼﾀﾞ ﾓﾓｴ                      高2
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種目別競技結果

競技№：   1 女子  400m リレー 予選
     高校記録 3:45.01

     大会記録 3:57.30

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 11  2/ 5 大  阪 桜宮                          (ｻｸﾗﾉﾐﾔ        ) 高校
 1:04.26 1:04.26 1:04.26 1:04.26  4:13.71 4:13.71 4:13.71 4:13.71

      30.39    1:04.26     1:04.26

      29.56    1:02.20     2:06.46

      30.23    1:03.35     3:09.81

      30.41    1:03.90     4:13.71

 1 玉田早希子                    ﾀﾏﾀﾞ ｻｷｺ                      高2

 2 寺田紗由美                    ﾃﾗﾀﾞ ｻﾕﾐ                      高1

 3 松田　悠希                    ﾏﾂﾀﾞ ﾕｷ                       高1

 4 藤田菜々美                    ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾐ                      高2

 12  2/ 7 大  阪 摂津                          (ｾｯﾂ           ) 高校
 1:04.83 1:04.83 1:04.83 1:04.83  4:17.41 4:17.41 4:17.41 4:17.41

      31.14    1:04.83     1:04.83

      31.12    1:05.02     2:09.85

      31.59    1:06.04     3:15.89

      29.64    1:01.52     4:17.41

 1 前田　理奈                    ﾏｴﾀﾞ ﾘﾅ                       高2

 2 吉田　聖奈                    ﾖｼﾀﾞ ｾﾅ                       高1

 3 井上　知佳                    ｲﾉｳｴ ﾁｶ                       高3

 4 三好　菜月                    ﾐﾖｼ ﾅﾂｷ                       高3

 13  2/ 2 大  阪 明浄学院                      (ﾒｲｼﾞｮｳｶﾞ      ) 高校
 1:05.61 1:05.61 1:05.61 1:05.61  4:19.06 4:19.06 4:19.06 4:19.06

      31.18    1:05.61     1:05.61

      30.82    1:06.26     2:11.87

      29.79    1:04.63     3:16.50

      29.85    1:02.56     4:19.06

 1 寺田　紗菜                    ﾃﾗﾀﾞ ｻﾅ                       高2

 2 藤原　麻衣                    ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｲ                      高2

 3 勝田　朱里                    ｶﾂﾀﾞ ｱｶﾘ                      高2

 4 塩田　桃花                    ｼｵﾀ ﾓﾓｶ                       高1

 14  2/ 4 大  阪 梅花                          (ﾊﾞｲｶ          ) 高校
 1:02.75 1:02.75 1:02.75 1:02.75  4:20.92 4:20.92 4:20.92 4:20.92

      30.52    1:02.75     1:02.75

      31.95    1:07.82     2:10.57

      32.39    1:07.92     3:18.49

      29.25    1:02.43     4:20.92

 1 高橋　　菫                    ﾀｶﾊｼ ｽﾐﾚ                      高3

 2 三浦麻梨子                    ﾐｳﾗ ﾏﾘｺ                       高3

 3 山本　　歩                    ﾔﾏﾓﾄ ｱﾕﾐ                      高2

 4 藤木　真綾                    ﾌｼﾞｷ ﾏｱﾔ                      高3

 15  2/ 3 大  阪 常翔学園                      (ｼﾞｮｳｼｮｳ       ) 高校
 1:05.23 1:05.23 1:05.23 1:05.23  4:21.23 4:21.23 4:21.23 4:21.23

      31.41    1:05.23     1:05.23

      31.34    1:04.93     2:10.16

      30.44    1:04.65     3:14.81

      31.12    1:06.42     4:21.23

 1 山口　冴香                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｴｶ                     高1

 2 舟根　冴香                    ﾌﾅﾈ ｻﾔｶ                       高1

 3 伊串　知恵                    ｲｸﾞｼ ﾁｴ                       高2

 4 川上　等子                    ｶﾜｶﾐ ﾄｳｺ                      高2

 16  2/ 8 大  阪 大手前                        (ｵｵﾃﾏｴ         ) 高校
 1:04.01 1:04.01 1:04.01 1:04.01  4:21.41 4:21.41 4:21.41 4:21.41

      31.53    1:04.01     1:04.01

      31.38    1:05.07     2:09.08

      31.33    1:05.66     3:14.74

      31.62    1:06.67     4:21.41

 1 逢坂　理歩                    ｵｵｻｶ ﾘﾎ                       高2

 2 庄野　真由                    ｼｮｳﾉ ﾏﾕ                       高1

 3 溝渕　慶乃                    ﾐｿﾞﾌﾞﾁ ﾖｼﾉ                    高1

 4 石井　美帆                    ｲｼｲ ﾐﾎ                        高2

 17  2/ 9 大  阪 天王寺                        (ﾃﾝﾉｳｼﾞ        ) 高校
 1:04.82 1:04.82 1:04.82 1:04.82  4:24.39 4:24.39 4:24.39 4:24.39

      31.07    1:04.82     1:04.82

      31.47    1:06.41     2:11.23

      32.80    1:10.65     3:21.88

      29.34    1:02.51     4:24.39

 1 堀部　倭子                    ﾎﾘﾍﾞ ﾜｺ                       高1

 2 山之内志穂                    ﾔﾏﾉｳﾁ ｼﾎ                      高1

 3 朝本　美波                    ｱｻﾓﾄ ﾐﾅﾐ                      高2

 4 松本　千草                    ﾏﾂﾓﾄ ﾁｸﾞｻ                     高2

 18  2/ 6 大  阪 泉陽                          (ｾﾝﾖｳ          ) 高校
 1:03.54 1:03.54 1:03.54 1:03.54  4:26.27 4:26.27 4:26.27 4:26.27

      30.26    1:03.54     1:03.54

      35.01    1:16.13     2:19.67

      30.77    1:04.32     3:23.99

      30.00    1:02.28     4:26.27

 1 福崎　愛恵                    ﾌｸｻﾞｷ ﾏﾅｴ                     高2

 2 辻井　美咲                    ﾂｼﾞｲ ﾐｻｷ                      高1

 3 梶井　美月                    ｶｼﾞｲ ﾐﾂﾞｷ                     高2

 4 柴山　りさ                    ｼﾊﾞﾔﾏ ﾘｻ                      高2

 19  2/ 1 大  阪 槻の木                        (ﾂｷﾉｷ          ) 高校
 1:05.83 1:05.83 1:05.83 1:05.83  4:29.84 4:29.84 4:29.84 4:29.84

      31.60    1:05.83     1:05.83

      29.92    1:02.86     2:08.69

      32.75    1:07.53     3:16.22

      34.32    1:13.62     4:29.84

 1 甲斐菜々美                    ｶｲ ﾅﾅﾐ                        高3

 2 大峠さやか                    ｵｵｺﾞｴ ｻﾔｶ                     高2

 3 伊澤　仁捺                    ｲｻﾞﾜ ﾆﾅ                       高2

 4 松原花菜子                    ﾏﾂﾊﾞﾗ ｶﾅｺ                     高2

 20  3/ 3 大  阪 金岡                          (ｶﾅｵｶ          ) 高校
 1:04.90 1:04.90 1:04.90 1:04.90  4:31.27 4:31.27 4:31.27 4:31.27

      31.10    1:04.90     1:04.90

      34.13    1:14.17     2:19.07

      31.73    1:06.74     3:25.81

      31.16    1:05.46     4:31.27

 1 國崎　美佳                    ｸﾆｻｷ ﾐｶ                       高1

 2 立石　緋里                    ﾀﾃｲｼ ｱｶﾘ                      高3

 3 宇野　綾伽                    ｳﾉ ｱﾔｶ                        高2

 4 宮崎　瑛里                    ﾐﾔｻﾞｷ ｴﾘ                      高3
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種目別競技結果

競技№：   1 女子  400m リレー 予選
     高校記録 3:45.01

     大会記録 3:57.30

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 21  3/ 4 大  阪 上宮                          (ｳｴﾉﾐﾔ         ) 高校
 1:04.80 1:04.80 1:04.80 1:04.80  4:32.95 4:32.95 4:32.95 4:32.95

      31.23    1:04.80     1:04.80

      33.67    1:10.96     2:15.76

      34.00    1:11.81     3:27.57

      30.57    1:05.38     4:32.95

 1 相楽日香理                    ｻｶﾞﾗ ﾋｶﾘ                      高2

 2 吉田　優美                    ﾖｼﾀﾞ ﾕﾐ                       高1

 3 坪井菜津美                    ﾂﾎﾞｲ ﾅﾂﾐ                      高1

 4 竹内　美空                    ﾀｹｳﾁ ﾐｸ                       高1

 22  3/ 6 大  阪 帝塚山学院                    (ﾃﾂﾞｶﾔﾏ        ) 高校
 1:08.96 1:08.96 1:08.96 1:08.96  4:34.48 4:34.48 4:34.48 4:34.48

      32.32    1:08.96     1:08.96

      32.63    1:08.95     2:17.91

      33.32    1:10.03     3:27.94

      31.70    1:06.54     4:34.48

 1 半野うらら                    ﾊﾝﾉ ｳﾗﾗ                       高2

 2 椿山　晴菜                    ﾂﾊﾞｷﾔﾏ ﾊﾙﾅ                    高2

 3 寺本　詠海                    ﾃﾗﾓﾄ ｴｲﾐ                      高1

 4 醤野　博江                    ｼｮｳﾉ ﾋﾛｴ                      高3

 23  2/10 大  阪 三島                          (ﾐｼﾏ           ) 高校
 1:06.70 1:06.70 1:06.70 1:06.70  4:35.51 4:35.51 4:35.51 4:35.51

      31.76    1:06.70     1:06.70

      33.43    1:11.43     2:18.13

      33.70    1:12.41     3:30.54

      30.67    1:04.97     4:35.51

 1 神野　郁茄                    ｼﾞﾝﾉ ﾌﾐｶ                      高1

 2 渡辺　百香                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓｶ                     高1

 3 丸野　七海                    ﾏﾙﾉ ﾅﾅﾐ                       高2

 4 赤尾　春奈                    ｱｶｵ ﾊﾙﾅ                       高2

 24  3/ 1 大  阪 東住吉                        (ﾋｶﾞｽﾐ         ) 高校
 1:06.80 1:06.80 1:06.80 1:06.80  4:36.84 4:36.84 4:36.84 4:36.84

      31.21    1:06.80     1:06.80

      33.25    1:11.30     2:18.10

      37.18    1:16.19     3:34.29

      30.34    1:02.55     4:36.84

 1 田中　来実                    ﾀﾅｶ ｸﾙﾐ                       高2

 2 松井　陽菜                    ﾏﾂｲ ﾋﾅ                        高1

 3 中野絵梨奈                    ﾅｶﾉ ｴﾘﾅ                       高2

 4 呉本　璃紗                    ｸﾚﾓﾄ ﾘｻ                       高2

 25  3/ 9 大  阪 岸和田                        (ｷｼﾜﾀﾞ         ) 高校
 1:09.23 1:09.23 1:09.23 1:09.23  4:39.22 4:39.22 4:39.22 4:39.22

      32.65    1:09.23     1:09.23

      32.02    1:09.62     2:18.85

      34.61    1:13.74     3:32.59

      32.33    1:06.63     4:39.22

 1 中村　汐里                    ﾅｶﾑﾗ ｼｵﾘ                      高1

 2 霜門　春奈                    ｼﾓｶﾄﾞ ﾊﾙﾅ                     高2

 3 沖見　優衣                    ｵｷﾐ ﾕｲ                        高2

 4 村上　朋郁                    ﾑﾗｶﾐ ﾄﾓｶ                      高1

 26  3/ 2 大  阪 東淀川                        (ﾋｶﾞﾖﾄﾞ        ) 高校
 1:09.95 1:09.95 1:09.95 1:09.95  4:39.47 4:39.47 4:39.47 4:39.47

      33.47    1:09.95     1:09.95

      34.34    1:13.62     2:23.57

      32.54    1:08.50     3:32.07

      31.95    1:07.40     4:39.47

 1 宮里　　舞                    ﾐﾔｻﾞﾄ ﾏｲ                      高1

 2 神谷　真以                    ｶﾐﾀﾆ ﾏｲ                       高3

 3 村山さくら                    ﾑﾗﾔﾏ ｻｸﾗ                      高1

 4 松村　優子                    ﾏﾂﾑﾗ ﾕｳｺ                      高2

 27  4/ 8 大  阪 四條畷                        (ﾅﾜﾃ           ) 高校
 1:03.21 1:03.21 1:03.21 1:03.21  4:41.33 4:41.33 4:41.33 4:41.33

      30.23    1:03.21     1:03.21

      35.74    1:13.40     2:16.61

      36.11    1:13.49     3:30.10

      33.37    1:11.23     4:41.33

 1 見浪　早紀                    ﾐﾅﾐ ｻｷ                        高1

 2 岡田　　遥                    ｵｶﾀﾞ ﾊﾙｶ                      高2

 3 飯原　穂南                    ｲｲﾊﾗ ﾎﾅﾐ                      高2

 4 村田　藍理                    ﾑﾗﾀ ｱｲﾘ                       高2

 28  3/ 7 大  阪 牧野                          (ﾏｷﾉ           ) 高校
 1:04.07 1:04.07 1:04.07 1:04.07  4:41.67 4:41.67 4:41.67 4:41.67

      31.29    1:04.07     1:04.07

      31.50    1:07.01     2:11.08

      38.21    1:20.29     3:31.37

      33.11    1:10.30     4:41.67

 1 津熊　悠希                    ﾂｸﾏ ﾕｷ                        高2

 2 高居　優奈                    ﾀｶｲ ﾕｳﾅ                       高2

 3 村田　千華                    ﾑﾗﾀ ﾁｶ                        高1

 4 上山　祥子                    ｳｴﾔﾏ ｼｮｳｺ                     高2

 29  4/ 6 大  阪 北野                          (ｷﾀﾉ           ) 高校
 1:07.31 1:07.31 1:07.31 1:07.31  4:42.62 4:42.62 4:42.62 4:42.62

      31.82    1:07.31     1:07.31

      34.47    1:12.93     2:20.24

      34.43    1:12.03     3:32.27

      32.95    1:10.35     4:42.62

 1 武智　悠夏                    ﾀｹﾁ ﾕｳｶ                       高1

 2 槇田　美緒                    ﾏｷﾀ ﾐｵ                        高2

 3 南部　志帆                    ﾅﾝﾌﾞ ｼﾎ                       高1

 4 井上　晴香                    ｲﾉｳｴ ﾊﾙｶ                      高2

 30  3/ 8 大  阪 大阪市立                      (ｵｵｻｶｲﾁﾘﾂ      ) 高校
 1:06.16 1:06.16 1:06.16 1:06.16  4:43.80 4:43.80 4:43.80 4:43.80

      32.18    1:06.16     1:06.16

      34.71    1:14.05     2:20.21

      37.20    1:14.59     3:34.80

      33.20    1:09.00     4:43.80

 1 永本　涼香                    ﾅｶﾞﾓﾄ ｽｽﾞｶ                    高3

 2 藤本　真緒                    ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｵ                      高2

 3 永禮咲和子                    ﾅｶﾞﾚ ｻﾜｺ                      高2

 4 道越日花里                    ﾐﾁｺﾞｴ ﾋｶﾘ                     高2
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種目別競技結果

競技№：   1 女子  400m リレー 予選
     高校記録 3:45.01

     大会記録 3:57.30

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 31  4/ 4 大  阪 近畿大附                      (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ       ) 高校
 1:05.22 1:05.22 1:05.22 1:05.22  4:43.92 4:43.92 4:43.92 4:43.92

      30.98    1:05.22     1:05.22

      39.53    1:24.27     2:29.49

      31.76    1:07.27     3:36.76

      32.04    1:07.16     4:43.92

 1 塩田　実優                    ｼｵﾀ ﾐﾕ                        高3

 2 堀川　奈奈                    ﾎﾘｶﾜ ﾅﾅ                       高2

 3 上村　梨緒                    ｶﾐﾑﾗ ﾘｵ                       高2

 4 本村　友紀                    ﾓﾄﾑﾗ ﾕｷ                       高3

 32  4/ 5 大  阪 OBF                           (OBF           ) 高校
 1:05.15 1:05.15 1:05.15 1:05.15  4:47.98 4:47.98 4:47.98 4:47.98

      31.30    1:05.15     1:05.15

      34.96    1:14.65     2:19.80

      36.85    1:17.75     3:37.55

      33.47    1:10.43     4:47.98

 1 平岡　千鶴                    ﾋﾗｵｶ ﾁｽﾞﾙ                     高2

 2 飯田　真央                    ｲｲﾀﾞ ﾏｵ                       高2

 3 大源　紗映                    ﾀﾞｲｹﾞﾝ ｻｴ                     高1

 4 石川　美保                    ｲｼｶﾜ ﾐﾎ                       高3

 33  3/10 大  阪 山本                          (ﾔﾏﾓﾄ          ) 高校
 1:04.28 1:04.28 1:04.28 1:04.28  4:48.08 4:48.08 4:48.08 4:48.08

      30.38    1:04.28     1:04.28

      31.43    1:06.93     2:11.21

      35.19    1:16.00     3:27.21

      36.72    1:20.87     4:48.08

 1 宗安　美季                    ﾑﾈﾔｽ ﾐｷ                       高2

 2 山本　夏輝                    ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂｷ                      高2

 3 杉本　佳奈                    ｽｷﾞﾓﾄ ｶﾅ                      高1

 4 廣瀬　音華                    ﾋﾛｾ ﾅﾘｶ                       高2

 34  5/ 4 大  阪 八尾                          (ﾔｵ            ) 高校
 1:11.88 1:11.88 1:11.88 1:11.88  4:48.21 4:48.21 4:48.21 4:48.21

      34.16    1:11.88     1:11.88

      32.61    1:10.44     2:22.32

      35.15    1:14.65     3:36.97

      33.68    1:11.24     4:48.21

 1 中平　鈴佳                    ﾅｶﾋﾗ ｽｽﾞｶ                     高2

 2 菊岡　志保                    ｷｸｵｶ ｼﾎ                       高1

 3 髙﨑　亜美                    ﾀｶｻｷ ｱﾐ                       高1

 4 杉本　帆南                    ｽｷﾞﾓﾄ ﾎﾅﾐ                     高1

 35  4/ 7 大  阪 関大高等部                    (ｶﾝﾀﾞｲ         ) 高校
 1:10.78 1:10.78 1:10.78 1:10.78  4:49.54 4:49.54 4:49.54 4:49.54

      33.27    1:10.78     1:10.78

      32.81    1:08.84     2:19.62

      35.80    1:15.93     3:35.55

      32.94    1:13.99     4:49.54

 1 今田　初音                    ｲﾏﾀﾞ ﾊﾂﾈ                      高2

 2 野呂　春花                    ﾉﾛ ﾊﾙｶ                        高3

 3 深澤　実香                    ﾌｶｻﾞﾜ ﾐｶ                      高1

 4 島田　萌子                    ｼﾏﾀﾞ ﾓﾓｺ                      高3

 36  4/10 大  阪 藤井寺                        (ﾌｼﾞｲﾃﾞﾗ       ) 高校
 1:15.99 1:15.99 1:15.99 1:15.99  4:49.88 4:49.88 4:49.88 4:49.88

      35.67    1:15.99     1:15.99

      35.58    1:15.32     2:31.31

      34.27    1:12.38     3:43.69

      30.78    1:06.19     4:49.88

 1 阪倉　夏希                    ｻｶｸﾗ ﾅﾂｷ                      高1

 2 猪飼　　愛                    ｲｶｲ ｱｲ                        高2

 3 山口　華澄                    ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｽﾐ                     高2

 4 山形　友里                    ﾔﾏｶﾞﾀ ﾕﾘ                      高2

 37  5/ 5 大  阪 北千里                        (ｷﾀｾﾝﾘ         ) 高校
 1:13.69 1:13.69 1:13.69 1:13.69  4:52.45 4:52.45 4:52.45 4:52.45

      35.30    1:13.69     1:13.69

      35.20    1:15.28     2:28.97

      32.23    1:07.84     3:36.81

      34.87    1:15.64     4:52.45

 1 辻　奈美恵                    ﾂｼﾞ ﾅﾐｴ                       高1

 2 日野　友美                    ﾋﾉ ﾄﾓﾐ                        高1

 3 小林　陽奈                    ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾅ                      高1

 4 矢橋　彩夏                    ﾔﾊｼ ｱﾔｶ                       高1

 38  4/ 3 大  阪 茨木西                        (ｲﾊﾞﾆｼ         ) 高校
 1:10.49 1:10.49 1:10.49 1:10.49  4:53.22 4:53.22 4:53.22 4:53.22

      33.52    1:10.49     1:10.49

      34.35    1:11.87     2:22.36

      35.20    1:16.33     3:38.69

      35.15    1:14.53     4:53.22

 1 福本　琴理                    ﾌｸﾓﾄ ｺﾄﾘ                      高2

 2 吉塚　美織                    ﾖｼﾂﾞｶ ﾐｵﾘ                     高2

 3 大橋　由季                    ｵｵﾊｼ ﾕｷ                       高3

 4 羽野牧　愛                    ﾊﾉﾏｷ ｱｲ                       高3

 39  4/ 9 大  阪 阪南                          (ﾊﾝﾅﾝ          ) 高校
 1:09.16 1:09.16 1:09.16 1:09.16  4:53.68 4:53.68 4:53.68 4:53.68

      33.35    1:09.16     1:09.16

      35.75    1:13.67     2:22.83

      41.88    1:23.27     3:46.10

      31.98    1:07.58     4:53.68

 1 木村　有沙                    ｷﾑﾗ ｱﾘｻ                       高3

 2 藤本　香澄                    ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｽﾐ                     高1

 3 牧野　恵子                    ﾏｷﾉ ｹｲｺ                       高1

 4 川上　妙子                    ｶﾜｶﾐ ﾀｴｺ                      高3

 40  5/ 2 大  阪 寝屋川                        (ﾈﾔｶﾞﾜ         ) 高校
 1:09.35 1:09.35 1:09.35 1:09.35  4:54.49 4:54.49 4:54.49 4:54.49

      33.10    1:09.35     1:09.35

      38.40    1:24.00     2:33.35

      33.69    1:10.40     3:43.75

      32.47    1:10.74     4:54.49

 1 松田　千怜                    ﾏﾂﾀﾞ ﾁｻﾄ                      高2

 2 萩野　亜美                    ﾊｷﾞﾉ ﾂｸﾞﾐ                     高2

 3 田之上佳奈                    ﾀﾉｳｴ ｶﾅ                       高1

 4 副島日菜子                    ｿｴｼﾞﾏ ﾋﾅｺ                     高2
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種目別競技結果

競技№：   1 女子  400m リレー 予選
     高校記録 3:45.01

     大会記録 3:57.30

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 41  5/ 7 大  阪 登美丘                        (ﾄﾐｵｶｺｳｺｳ      ) 高校
 1:21.28 1:21.28 1:21.28 1:21.28  4:54.83 4:54.83 4:54.83 4:54.83

      39.00    1:21.28     1:21.28

      33.18    1:09.46     2:30.74

      34.38    1:13.03     3:43.77

      33.52    1:11.06     4:54.83

 1 小村　彩貴                    ｺﾑﾗ ｻｷ                        高1

 2 下川　祐佳                    ｼﾓｶﾜ ﾕｳｶ                      高2

 3 高橋　梓美                    ﾀｶﾊｼ ｱｽﾞﾐ                     高2

 4 福原　莉乃                    ﾌｸﾊﾗ ﾘﾉ                       高1

 42  4/ 2 大  阪 富田林                        (ﾄﾝﾀﾞﾊﾞﾔｼ      ) 高校
 1:13.12 1:13.12 1:13.12 1:13.12  4:56.23 4:56.23 4:56.23 4:56.23

      34.45    1:13.12     1:13.12

      37.84    1:19.53     2:32.65

      37.05    1:17.63     3:50.28

      31.54    1:05.95     4:56.23

 1 山口　夏未                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ                     高2

 2 片岡　涼華                    ｶﾀｵｶ ﾘｮｳｶ                     高2

 3 高田梨佳那                    ﾀｶﾀﾞ ﾘﾖﾅ                      高2

 4 鎌橋　真優                    ｶﾏﾊｼ ﾏﾕ                       高1

 43  6/ 7 大  阪 泉北                          (ｾﾝﾎﾞｸ         ) 高校
 1:08.60 1:08.60 1:08.60 1:08.60  4:56.76 4:56.76 4:56.76 4:56.76

      33.14    1:08.60     1:08.60

      37.76    1:16.90     2:25.50

      36.42    1:16.05     3:41.55

      35.13    1:15.21     4:56.76

 1 小泉　明星                    ｺｲｽﾞﾐ ｱｶﾘ                     高1

 2 川阪　美裕                    ｶﾜｻｶ ﾐﾕ                       高2

 3 吉川　　薫                    ﾖｼｶﾜ ｶｵﾘ                      高2

 4 遠藤　凪紗                    ｴﾝﾄﾞｳ ﾅｷﾞｻ                    高2

 44  5/ 6 大  阪 桜塚                          (ｻｸﾗﾂﾞｶ        ) 高校
 1:08.10 1:08.10 1:08.10 1:08.10  5:00.38 5:00.38 5:00.38 5:00.38

      33.86    1:08.10     1:08.10

      32.77    1:12.21     2:20.31

      41.71    1:34.56     3:54.87

      31.03    1:05.51     5:00.38

 1 星川　真穂                    ﾎｼｶﾜ ﾏﾎ                       高1

 2 川﨑ひまわり                  ｶﾜｻｷ ﾋﾏﾜﾘ                     高1

 3 前田　実久                    ﾏｴﾀﾞ ﾐｸ                       高1

 4 杉田　ゆり                    ｽｷﾞﾀ ﾕﾘ                       高2

 45  5/ 9 大  阪 市岡                          (ｲﾁｵｶ          ) 高校
 1:08.56 1:08.56 1:08.56 1:08.56  5:00.43 5:00.43 5:00.43 5:00.43

      32.39    1:08.56     1:08.56

      36.70    1:18.34     2:26.90

      37.14    1:18.89     3:45.79

      36.01    1:14.64     5:00.43

 1 吉田　莉理                    ﾖｼﾀﾞ ﾘﾘ                       高1

 2 馬渕今日子                    ﾏﾌﾞﾁ ｷｮｳｺ                     高1

 3 大崎　友郁                    ｵｵｻｷ ﾕｳｶ                      高1

 4 大宅　紗稀                    ｵｵﾀｸ ｻｷ                       高2

 46  6/ 5 大  阪 旭                            (ｱｻﾋ           ) 高校
 1:06.29 1:06.29 1:06.29 1:06.29  5:00.45 5:00.45 5:00.45 5:00.45

      31.49    1:06.29     1:06.29

      35.93    1:17.92     2:24.21

      38.39    1:21.39     3:45.60

      35.24    1:14.85     5:00.45

 1 廣瀬　諒子                    ﾋﾛｾ ﾘｮｳｺ                      高2

 2 貫　　陽海                    ﾇｷ ﾐﾅﾐ                        高2

 3 西川　　茜                    ﾆｼｶﾜ ｱｶﾈ                      高2

 4 岡鼻　小春                    ｵｶﾊﾅ ｺﾊﾙ                      高2

 47  4/ 1 大  阪 センター附属                  (ｾﾝﾀｰﾌｿﾞｸ      ) 高校
 1:12.83 1:12.83 1:12.83 1:12.83  5:00.65 5:00.65 5:00.65 5:00.65

      34.66    1:12.83     1:12.83

      36.46    1:15.14     2:27.97

      35.58    1:17.92     3:45.89

      34.49    1:14.76     5:00.65

 1 渡部　紗代                    ﾜﾀﾍﾞ ｻﾖ                       高1

 2 山中　美幸                    ﾔﾏﾅｶ ﾐﾕｷ                      高2

 3 山本　葉月                    ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ                     高2

 4 岡田　真由                    ｵｶﾀﾞ ﾏﾕ                       高3

 48  6/10 大  阪 生野                          (ｲｸﾉ           ) 高校
 1:14.43 1:14.43 1:14.43 1:14.43  5:01.48 5:01.48 5:01.48 5:01.48

      35.93    1:14.43     1:14.43

      39.17    1:24.84     2:39.27

      33.16    1:11.64     3:50.91

      32.94    1:10.57     5:01.48

 1 上野颯代香                    ｳｴﾉ ｿﾖｶ                       高1

 2 御手洗麻柚                    ﾐﾀﾗｲ ﾏﾕ                       高2

 3 永澤みなみ                    ﾅｶﾞｻﾜ ﾐﾅﾐ                     高1

 4 野内美咲子                    ﾉｳﾁ ﾐｻｺ                       高2

 49  5/ 3 大  阪 城星学園                      (ｼﾞｮｳｾｲ        ) 高校
 1:19.22 1:19.22 1:19.22 1:19.22  5:02.08 5:02.08 5:02.08 5:02.08

      36.89    1:19.22     1:19.22

      38.47    1:21.97     2:41.19

      34.59    1:14.58     3:55.77

      31.77    1:06.31     5:02.08

 1 森　　　葵                    ﾓﾘ ｱｵｲ                        高1

 2 小林　芹奈                    ｺﾊﾞﾔｼ ｾﾘﾅ                     高2

 3 松本佳那子                    ﾏﾂﾓﾄ ｶﾅｺ                      高1

 4 芝　　佐英                    ｼﾊﾞ ｻｴ                        高3

 50  7/ 3 大  阪 清水谷                        (ｼﾐｽﾞﾀﾞﾆ       ) 高校
 1:09.83 1:09.83 1:09.83 1:09.83  5:03.91 5:03.91 5:03.91 5:03.91

      33.19    1:09.83     1:09.83

      38.03    1:22.86     2:32.69

      33.13    1:08.94     3:41.63

      39.35    1:22.28     5:03.91

 1 中野　　楓                    ﾅｶﾉ ｶｴﾃﾞ                      高2

 2 河野菜々子                    ｺｳﾉ ﾅﾅｺ                       高2

 3 谷口　可奈                    ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾅ                      高2

 4 仲元　美咲                    ﾅｶﾓﾄ ﾐｻｷ                      高2
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種目別競技結果

競技№：   1 女子  400m リレー 予選
     高校記録 3:45.01

     大会記録 3:57.30

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 51  5/ 1 大  阪 交野                          (ｶﾀﾉ           ) 高校
 1:24.66 1:24.66 1:24.66 1:24.66  5:04.13 5:04.13 5:04.13 5:04.13

      38.54    1:24.66     1:24.66

      36.76    1:18.16     2:42.82

      33.56    1:13.86     3:56.68

      31.77    1:07.45     5:04.13

 1 熊谷実緒子                    ｸﾏｶﾞｲ ﾐｵｺ                     高2

 2 井川　実咲                    ｲｶﾜ ﾐｻｷ                       高2

 3 竹谷　風花                    ﾀｹﾀﾆ ﾌｳｶ                      高2

 4 安藤　成美                    ｱﾝﾄﾞｳ ﾅﾙﾐ                     高2

 52  6/ 6 大  阪 阿倍野                        (ｱﾍﾞﾉ          ) 高校
 1:16.86 1:16.86 1:16.86 1:16.86  5:04.14 5:04.14 5:04.14 5:04.14

      35.57    1:16.86     1:16.86

      37.92    1:19.76     2:36.62

      36.87    1:19.86     3:56.48

      31.97    1:07.66     5:04.14

 1 鬼塚　愛永                    ｵﾆﾂｶ ﾏﾅｴ                      高2

 2 京極　彩香                    ｷｮｳｺﾞｸ ｱﾔｶ                    高2

 3 小門　麗美                    ｺｶﾄﾞ ﾚｲﾐ                      高2

 4 加川　千晴                    ｶｶﾞﾜ ﾁﾊﾙ                      高2

 53  5/10 大  阪 鳳                            (ｵｵﾄﾘ          ) 高校
 1:35.83 1:35.83 1:35.83 1:35.83  5:09.66 5:09.66 5:09.66 5:09.66

      41.68    1:35.83     1:35.83

      30.63    1:03.80     2:39.63

      34.78    1:15.02     3:54.65

      34.78    1:15.01     5:09.66

 1 田嶋　綾夏                    ﾀｼﾞﾏ ｱﾔｶ                      高2

 2 黒川　静花                    ｸﾛｶﾜ ｼｽﾞｶ                     高1

 3 工藤　里歩                    ｸﾄﾞｳ ﾘﾎ                       高1

 4 大和屋　菫                    ﾔﾏﾄﾔ ｽﾐﾚ                      高1

 54  6/ 2 大  阪 河南                          (ｶﾅﾝ           ) 高校
 1:20.90 1:20.90 1:20.90 1:20.90  5:10.36 5:10.36 5:10.36 5:10.36

      37.15    1:20.90     1:20.90

      33.87    1:13.35     2:34.25

      35.59    1:15.25     3:49.50

      37.17    1:20.86     5:10.36

 1 尾花　由郁                    ｵﾊﾞﾅ ﾕｶ                       高1

 2 辻村　美保                    ﾂｼﾞﾑﾗ ﾐﾎ                      高2

 3 西田　　渚                    ﾆｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ                     高1

 4 佐々木梨緒                    ｻｻｷ ﾘｵ                        高2

 55  6/ 1 大  阪 夕陽丘                        (ﾕｳﾋｶﾞｵｶ       ) 高校
 1:30.96 1:30.96 1:30.96 1:30.96  5:12.71 5:12.71 5:12.71 5:12.71

      43.72    1:30.96     1:30.96

      35.05    1:11.29     2:42.25

      32.78    1:08.85     3:51.10

      38.74    1:21.61     5:12.71

 1 宇田菜々子                    ｳﾀﾞ ﾅﾅｺ                       高2

 2 大島　慶子                    ｵｵｼﾏ ｹｲｺ                      高1

 3 横谷　愛有                    ﾖｺﾀﾆ ｱﾕ                       高1

 4 戸田明日香                    ﾄﾀﾞ ｱｽｶ                       高2

 56  6/ 8 大  阪 北かわち皐丘                  (ｻﾂｷｶﾞｵｶ       ) 高校
 1:10.16 1:10.16 1:10.16 1:10.16  5:13.56 5:13.56 5:13.56 5:13.56

      32.93    1:10.16     1:10.16

      38.32    1:22.85     2:33.01

      39.72    1:24.07     3:57.08

      35.32    1:16.48     5:13.56

 1 藤井　未来                    ﾌｼﾞｲ ﾐﾗｲ                      高3

 2 山口　裕子                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｺ                     高2

 3 野田　春花                    ﾉﾀﾞ ﾊﾙｶ                       高3

 4 波田　椎奈                    ﾊﾀﾞ ｼｲﾅ                       高3

 57  6/ 4 大  阪 長尾                          (ﾅｶﾞｵ          ) 高校
 1:14.96 1:14.96 1:14.96 1:14.96  5:15.45 5:15.45 5:15.45 5:15.45

      35.26    1:14.96     1:14.96

      32.61    1:10.86     2:25.82

      37.13    1:19.34     3:45.16

      43.96    1:30.29     5:15.45

 1 梅原　里歩                    ｳﾒﾊﾗ ﾘﾎ                       高3

 2 小川明日華                    ｵｶﾞﾜ ｱｽｶ                      高3

 3 大畑　優葵                    ｵｵﾊﾀ ﾕｷ                       高2

 4 小林　莉乃                    ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾉ                      高3

 58  7/ 8 大  阪 住吉                          (ｽﾐﾖｼ          ) 高校
 1:23.68 1:23.68 1:23.68 1:23.68  5:15.89 5:15.89 5:15.89 5:15.89

      37.30    1:23.68     1:23.68

      36.19    1:17.46     2:41.14

      35.89    1:17.19     3:58.33

      36.11    1:17.56     5:15.89

 1 金　　美希                    ｷﾝ ﾐﾌｨ                        高2

 2 西濵菜々香                    ﾆｼﾊﾏ ﾅﾅｶ                      高1

 3 釜田じゅん                    ｶﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝ                     高1

 4 飯野　優花                    ｲｲﾉ ﾕｳｶ                       高2

 59  7/ 5 大  阪 関西福祉大高                  (ｶﾝｻｲﾌｸｼ       ) 高校
 1:24.52 1:24.52 1:24.52 1:24.52  5:21.29 5:21.29 5:21.29 5:21.29

      39.81    1:24.52     1:24.52

      39.09    1:23.19     2:47.71

      35.17    1:14.99     4:02.70

      36.72    1:18.59     5:21.29

 1 西　　　愛                    ﾆｼ ｱｲ                         高3

 2 仲　　伽織                    ﾅｶ ｶｵﾘ                        高1

 3 巽　　栞優                    ﾀﾂﾐ ﾏﾕ                        高1

 4 磯山　由真                    ｲｿﾔﾏ ﾕﾏ                       高3

 60  7/ 6 大  阪 枚方                          (ﾋﾗｶﾀ          ) 高校
 1:25.21 1:25.21 1:25.21 1:25.21  5:22.60 5:22.60 5:22.60 5:22.60

      38.98    1:25.21     1:25.21

      37.06    1:16.88     2:42.09

      40.01    1:25.47     4:07.56

      37.21    1:15.04     5:22.60

 1 藤原　茉央                    ﾌｼﾞﾜﾗ ﾏｵ                      高2

 2 竹野内夢実                    ﾀｹﾉｳﾁ ﾕﾐ                      高1

 3 新村　茉央                    ﾆｲﾑﾗ ﾏｵ                       高2

 4 白井　萌香                    ｼﾗｲ ﾓｶ                        高1
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種目別競技結果

競技№：   1 女子  400m リレー 予選
     高校記録 3:45.01

     大会記録 3:57.30

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 61  7/ 1 大  阪 みどり清朋                    (ﾐﾄﾞﾘｾｲﾎｳ      ) 高校
 1:13.58 1:13.58 1:13.58 1:13.58  5:26.75 5:26.75 5:26.75 5:26.75

      34.68    1:13.58     1:13.58

      40.33    1:26.82     2:40.40

      40.90    1:23.01     4:03.41

      39.26    1:23.34     5:26.75

 1 齊藤　晴香                    ｻｲﾄｳ ﾊﾙｶ                      高2

 2 津田　晴佳                    ﾂﾀﾞ ﾊﾙｶ                       高3

 3 今別府結衣                    ｲﾏﾍﾞｯﾌﾟ ﾕｲ                    高1

 4 井上　瑞希                    ｲﾉｳｴ ﾐｽﾞｷ                     高3

 62  8/ 6 大  阪 山田                          (ﾔﾏﾀﾞ          ) 高校
 1:17.49 1:17.49 1:17.49 1:17.49  5:31.11 5:31.11 5:31.11 5:31.11

      35.77    1:17.49     1:17.49

      44.43    1:36.35     2:53.84

      38.85    1:25.23     4:19.07

      32.99    1:12.04     5:31.11

 1 永橋　茉奈                    ﾅｶﾞﾊｼ ﾏﾅ                      高2

 2 多田　愛海                    ﾀﾀﾞ ﾏﾅﾐ                       高1

 3 畑田帆乃香                    ﾊﾀｹﾀﾞ ﾎﾉｶ                     高1

 4 堤　　美沙                    ﾂﾂﾐ ﾐｻ                        高2

 63  8/ 5 大  阪 高石                          (ﾀｶｲｼ          ) 高校
 1:19.52 1:19.52 1:19.52 1:19.52  5:39.10 5:39.10 5:39.10 5:39.10

      37.02    1:19.52     1:19.52

      41.83    1:29.92     2:49.44

      38.76    1:25.39     4:14.83

      38.20    1:24.27     5:39.10

 1 山﨑　彩香                    ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾔｶ                     高3

 2 水谷　鮎美                    ﾐｽﾞﾀﾆ ｱﾕﾐ                     高1

 3 林　　　楓                    ﾊﾔｼ ｶｴﾃﾞ                      高1

 4 坂口　史子                    ｻｶｸﾞﾁ ﾌﾐｺ                     高3

 64  7/ 2 大  阪 初芝立命館                    (ﾊﾂｼﾊﾞﾘﾂﾒ      ) 高校
 1:14.08 1:14.08 1:14.08 1:14.08  5:46.75 5:46.75 5:46.75 5:46.75

      34.74    1:14.08     1:14.08

      36.88    1:18.99     2:33.07

      39.97    1:28.61     4:01.68

      47.88    1:45.07     5:46.75

 1 西本　光希                    ﾆｼﾓﾄ ﾐﾂｷ                      高3

 2 三田紗矢佳                    ｻﾝﾀﾞ ｻﾔｶ                      高3

 3 小橋　美桜                    ｺﾊﾞｼ ﾐｵ                       高1

 4 久保　　梓                    ｸﾎﾞ ｱｽﾞｻ                      高1

 65  7/ 4 大  阪 大阪女学院                    (ｼﾞｮｶﾞｸｲﾝ      ) 高校
 1:19.72 1:19.72 1:19.72 1:19.72  5:47.72 5:47.72 5:47.72 5:47.72

      35.39    1:19.72     1:19.72

      42.17    1:32.96     2:52.68

      42.42    1:33.09     4:25.77

      37.72    1:21.95     5:47.72

 1 大久保瑳千                    ｵｵｸﾎﾞ ｻﾁ                      高2

 2 吉原　千里                    ﾖｼﾊﾗ ﾁｻﾄ                      高2

 3 辻野　夕貴                    ﾂｼﾞﾉ ﾕｳｷ                      高2

 4 不破　綾子                    ﾌﾜ ｱﾔｺ                        高2

 3/ 5 大  阪 千里青雲                      
棄権

 5/ 8 大  阪 大塚                          
棄権

 6/ 3 大  阪 教育大天王寺                  
棄権

 8/ 4 大  阪 久米田                        
棄権

 7/ 7 大  阪 高津                          (ｺｳﾂﾞ          ) 高校
失格

 1 吉國　夢乃                    ﾖｼｸﾆ ﾕﾒﾉ                      高2

 2 道地　幸香                    ﾄﾞｳﾁ ｻﾁｶ                      高2

 3 升田　帆南                    ﾏｽﾀﾞ ﾎﾅﾐ                      高2

 4 高田あゆみ                    ﾀｶﾀﾞ ｱﾕﾐ                      高2
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種目別競技結果

競技№：   1 女子  400m リレー 予選
     高校記録 3:45.01

     大会記録 3:57.30

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 6/ 9 大  阪 三国丘                        (ﾐｸﾆｶﾞｵｶ       ) 高校
 1:22.09 1:22.09 1:22.09 1:22.09

      37.91    1:22.09

失格

 1 村上　璃歩                    ﾑﾗｶﾐ ﾘﾎ                       高1

 2 脇本　真花                    ﾜｷﾓﾄ ﾏﾅｶ                      高2

 3 久世恵利花                    ｸｾﾞ ｴﾘｶ                       高1

 4 増本　美帆                    ﾏｽﾓﾄ ﾐﾎ                       高2

 7/ 9 大  阪 香里丘                        (ｺｳﾘｶﾞｵｶ       ) 高校
 1:09.09 1:09.09 1:09.09 1:09.09

      32.21    1:09.09

      35.38    1:16.35

           

失格

 1 大塚　萌未                    ｵｵﾂｶ ﾓｴﾐ                      高1

 2 井原　佑理                    ｲﾊﾗ ﾕﾘ                        高2

 3 松本　靖子                    ﾏﾂﾓﾄ ﾔｽｺ                      高1

 4 山地　優香                    ﾔﾏｼﾞ ﾕｳｶ                      高2


